Principiū aut incipi
tudo ē h̄ utri expe
dit maḡ ab optimo vno regi:
ut ab optimis legib; vni
tas putatib; expedit. a rege
regi: vlc solū leges vlc. Si
nō ordiāre ad ea que eueni
ūt. O. uare i equatib; arte p̄n
cipari s̄ lūtas miserū. et quā
dem i egypto post tēni vniem
mouere licet medicat. Si at̄

p̄us i suo p̄cio. maini ḡ q̄
nō ē ul' fluitas. et ut leges
optima policea p̄ cāte cām
At v̄ et illū s̄monē vlcem
optet exite p̄ncipib;. ualen
tius aut cui nō adest esp̄
passionale oio. q̄ cui onatā
le. legi quidē ḡ hoc nō iē
hūanam aut aīam necē est
hoc h̄t oim. **S**; forte dicit
ut; aliquid ut oia hoc cō
siliab; de singlarib; melius
O. d. quidē ḡ necē ipm̄ cē
leḡ latorem palam et p̄tē
leges. s; nō vnos qm̄ tūc
gredūtur. qm̄ de alijs op
tet cē vnos quecū; nō pos
sibile legem utiūtur. ul' oio.
ul' bñ. vtrū unū optet opti
mū p̄ncipari. ul' oio. **E**t. n.
m̄e queientes deceptat. et
ostiantur. et utiūtur. h̄ at̄
sūt utiūta oia de singlarib;
Sed vni quidē ḡ opus d
cūq; forte detior. S; ē cū
tal ex m̄lis. sic oenatio cō
portata pulcrior vna et si

plia. p h et uideat meli9
turba milia. qm vnus equi
cile9. **A**d huc mag' idius
epo mltm q' ad aqua amph
or sit. et militudo paucis
mag' idius. vno at ab ira
obtentio. ul' ab aliqua alia
passione tali: necm corpi
uroicm. ibi. n. hnt difficile
al' ois ipetu fieri. et peccare
Sic aut militudo equi libi
nich pter legem agetes nisi
de quibz necm defice ipm.

Si aut no h facile in militas
S; si ples sint boni viri. et
cives utri vnus mag' incorp
tibilis pnceps. ul' mag' ples
quide nio boni aut viri. aut
palam q' ples **S**; hñ quide
seuicōnes facient. vnus aut
sine seuicōne. S; ad hoc oia
ponēvñ forte q' sturiosi f
alam: sic et ille vnus **S**i
vniq; pliu pncipitum honor
aut vitor oim aristocracia
ponēvñ. aut en qui vnus
regni: eligibilior vris erit

civitatibz aristocracia q' reg
ni. et cu potēcia et sui potē
cia exite pncipatu. Si sic ac
cipe ples filr. **E**t p h forte
rege regēbitur pns qui rex
erit inere viros mltm vñ
tes f itentē. alie9. et tñc p
nas habitat civitates. adhuc
aut a bñficio instruetur re
ges. Qd quide ē opus bono
rū vitor. Qm aut euenit
mlōs si tales ad itutem nō
adhuc suscebit. S; q' rebt
que ad. et policiam instruit
Qm aut detiores fci opulē
ti fci sit a quibz. hinc rōna
bile fci ē oligarchias. ho
norabiles. n. fecerit vicias.
Ex hñs aut pmo i tyrāntes
rōmutabitur. ex tyrāntibz
aut in democraciam. sp. n. ad
pantōres vūctes p turpe
lucru: fortōrem ipam mltm
diem fecerit ut insingeret.
et fieret democracie. Qm at
et maiores accit ē civitates
forte nec facile iam si polici